
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 1 di 15

Iscrizione N: MI02833
Il Presidente

della Sezione regionale della Lombardia 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto l’articolo 212, comma 5, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese e gli 
enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le aziende speciali, i 
consorzi di comuni e le società di gestione dei servizi pubblici di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per 
i servizi di gestione dei rifiuti urbani prodotti nei medesimi comuni;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Visto, in particolare, l’articolo 16 del citato decreto 3 giugno 2014, n. 120, che regola l’iscrizione all’Albo mediante 
procedura semplificata;
Visto il decreto del Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 aprile 2008, modificato con decreto 
13 maggio 2009, recante la disciplina dei centri di raccolta dei rifiuti urbani raccolti in modo differenziato, di attuazione 
dell'articolo 183, comma 1, lettera cc), del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in prosieguo denominati centri di 
raccolta;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016, relativa ai criteri e requisiti per 
l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei rifiuti, e n. 3 del 16 luglio 1999, e 
successive modifiche e integrazioni, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 2 del 20 luglio 2009, recante criteri e requisiti per 
l’iscrizione all’Albo nella categoria 1 per lo svolgimento dell’attività di gestione dei centri di raccolta;
Vista la comunicazione dell’iscrizione all’Albo presentata in data 12/04/2022 dalla C.B.B.O. SRL con sede in GHEDI 
(BS), registrato al protocollo n. 47900/2022
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia in data 09/05/2022 con la quale è stata accolta la 
comunicazione d’iscrizione all’Albo nella categoria 1 classe B dell’azienda speciale/consorzio di comuni/ società di 
gestione dei servizi pubblici C.B.B.O. SRL;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)

L’azienda speciale/consorzio di comuni/ società di gestione dei servizi pubblici

Denominazione: C.B.B.O. SRL
Con Sede a: GHEDI (BS)
Indirizzo: VIA INDUSTRIALE 33/35
Località: Ghedi
CAP: 25016
C. F.: 01669960989

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nelle categorie e classi:

Categoria: 1 Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
Classe: B popolazione complessivamente servita inferiore a 500.000 abitanti e superiore o uguale a 100.000 abitanti

- e relativamente a Spazzamento meccanizzato: classe B
- e relativamente a Centri di raccolta: classe B
- non puo’ esercitare l’attività di raccolta e trasporto di rifiuti abbandonati sulle spiagge marittime e lacuali e 
sulle rive dei corsi d’acqua



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 2 di 15

Inizio validità: 09/05/2022 Fine Validità: 09/05/2027

Il presente provvedimento è efficace esclusivamente per le attività di gestione dei rifiuti urbani svolte nell’interesse 
dei seguenti comuni:

VISANO (BS)
SAN ZENO NAVIGLIO (BS)
REMEDELLO (BS)
PONCARALE (BS)
NUVOLERA (BS)
NUVOLENTO (BS)
MONTIRONE (BS)
MONTICHIARI (BS)
MAZZANO (BS)
ISORELLA (BS)
GHEDI (BS)
CASTENEDOLO (BS)
CARPENEDOLO (BS)
CALVISANO (BS)
ACQUAFREDDA (BS)

RESPONSABILI TECNICI

CASAROTTO ALESSANDRO
codice fiscale: CSRLSN68C05E667U
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

1 - B

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Categoria: 1 - Raccolta e trasporto di rifiuti urbani; Classe: B

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: AE54418
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: ZB352725ATZD47432
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Targa: AF04445
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: ZB352725ATZD49404
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Targa: AF19413
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: ZB352725ATZD49520
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 3 di 15

Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Targa: AGX153 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: WK3442269L4230041
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AKP332 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: M606010196
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AKX593
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: NA4M3B0169
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ALT289 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: ZA96000T0DLC38447
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: AMG100 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: ZA9600BC8MGN08138
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: DF773BA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NUH40C174647
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Targa: DH750CS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DK045KC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANKR77L67100155
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DM644WZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DM645WZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DN760DZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DS577GC



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 4 di 15

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NTH404357723
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Targa: FA825KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EE7100508
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA943EW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7100437
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA944EW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7100438
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB512CB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101124
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD081EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101145
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD082EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101244
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD242EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZCFA61LG602641393
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD244EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101593
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF964NP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101753
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF965NP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101832
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 5 di 15

Targa: FG842YJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: YS2P6X20009211295
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FJ458CN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101691
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FJ459CN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85EF7101693
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP865TV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EH7100289
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS260AA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR87EH7101619
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS261AA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR87EH7101617
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV401JH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EJ7101042
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV564JH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR87EJ7101697
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV693HW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC435B705283862
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW209SX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EK7100667
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FW855SA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZCFA71AF602680167
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 6 di 15

Targa: FX058ER
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WDB9560341V254238
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FY693LG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100267
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FY761LG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RT20C419153
Titolo di disponibilità: Leasing 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Targa: FZ003MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WDB9071551N047968
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ305MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WDB9560341V254200
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ504MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100620
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ505MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100617
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ524MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100618
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ525MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR87EJ7102440
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ934MC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: TYAFEB01BRDZ10043
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ935MC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR85FK7102532
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 7 di 15

Targa: GC807MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7101058
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC808MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: W1T9560341V263786
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC809MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7101057
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC810MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7101059
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC811MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75HJ7101908
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC812MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7101060
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE814ZZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85FK7102748
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GH023AS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RU90C455169
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 02/12/2027
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco carrozzerie mobili e tipologie di rifiuto:

COMPATTATORI
Tipologie di rifiuto:

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
Tipologie di rifiuto:



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 8 di 15

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

CASSONI
Tipologie di rifiuto:

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: FD242EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: AKP332 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Targa: AKX593
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: FW855SA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: ALT289 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Targa: AGX153 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Targa: AMG100 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[20.03.03]

Targa: DK045KC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FV693HW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.03*] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] [20.01.21*] 
[20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] [20.01.33*] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 9 di 15

[20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] 
[20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]

Targa: FZ003MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [16.02.16] 
[16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] 
[20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] 
[20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: GC808MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FX058ER
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: FA944EW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FB512CB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD244EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD081EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FF965NP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FS261AA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FS260AA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FV564JH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FZ525MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FZ935MC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FZ934MC



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 10 di 15

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GE814ZZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [16.02.16] 
[17.01.07] [17.09.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: FA943EW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FA825KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD082EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FJ459CN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FJ458CN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FP865TV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FV401JH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY693LG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FZ524MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FZ505MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FZ504MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GC807MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GC809MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GC810MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GC811MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 11 di 15

Targa: GC812MK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FW209SX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] 
[20.03.03] [20.03.07]

Targa: FF964NP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.39] [20.01.40] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] 
[20.03.07]

Targa: DH750CS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DM644WZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DM645WZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DN760DZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FG842YJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FZ305MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02]

Targa: AF04445
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 12 di 15

[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: DS577GC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: AE54418
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 13 di 15

[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: AF19413
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: DF773BA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: FY761LG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 14 di 15

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: GH023AS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori - Pianali Scarrabili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.39] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.07]

PIANALI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] 
[16.01.03] [16.02.16] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall’impresa dall’area riservata del portale 
dell’Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti che 
garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;
2. L'idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità 
previste dall’articolo 15 comma 3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi 
periodici di manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita 
la dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

C.B.B.O. SRL
Numero Iscrizione MI02833 Prot. n.69316/2022 del 09/05/2022
Provvedimento di Iscrizione Art.16 Comma 1, lettera a) DM 120/2014

Pagina 15 di 15

dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici; fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di trasporto di merci 
pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, sempre prima di essere 
adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a 
contenere i rifiuti;
3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o 
iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e integrazioni e 
qualora il destinatario non ricevesse il rifiuto, lo stesso è tenuto a riportarlo all'insediamento di provenienza, o 
concordare con il produttore/detentore altro idoneo impianto di destino;
4. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;
5. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti devono rispettare le norme previste dalla disciplina sull’ autotrasporto e 
qualora applicabili quelle previste per il trasporto delle merci pericolose;
6. I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:
A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; 
B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento;
C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione;

7. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;
8. Ciascun centro di raccolta deve essere gestito in conformità alle disposizioni normative vigenti in materia;
9. Presso ciascun centro di raccolta deve essere garantita la presenza di personale qualificato ed adeguatamente 
addestrato ai sensi del DM 8 aprile 2008, come modificato dal decreto 13 maggio 2009, e della deliberazione del 
Comitato nazionale prot. n.02/CN/ALBO del 20 luglio 2009, come modificata dalla deliberazione prot. 
n.07/CN/ALBO del 21 novembre 2018. I registri e le attestazioni riguardanti la formazione e l’addestramento degli 
addetti di cui agli allegati 2a e 2b della delibera del Comitato nazionale 20 luglio 2009 devono essere conservati preso 
la sede legale o la sede operativa del soggetto iscritto;
10. Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative 
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, che 
si intendono qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

MILANO, 09/05/2022

Il Segretario Il Presidente
- Fiorenza Busetti - - Marco Accornero -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione n. 3/4774/2000 del 19/07/2000 Ag. Entrate D.R.E. Lombardia - S.S. Milano )


